МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]18
	»
	[bookmark: mm]09
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]157

О назначении публичных слушаний
по проекту планировки и проекту
межевания территории жилой застройки
«Марьина гора»

В соответствии со ст.46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Думы города от 28.06.2018 № 304-VI ДГ «Об утверждении Порядка организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний                  по вопросам градостроительной деятельности в городе Сургуте», в целях обеспечения участия населения города в осуществлении местного самоуправления,  с учетом обращения общества с ограниченной ответственностью «Сибпромстрой-Югория»:
1. Назначить публичные слушания и общественные обсуждения                               на 29.10.2018 в 18.00 по проекту планировки и проекту межевания территории жилой застройки «Марьина гора».
2. Место проведения – кабинет 513, расположенный по адресу: город                  Сургут, улица Энгельса, дом 8, этаж 5.
3. Определить уполномоченным органом на организацию и проведение публичных слушаний департамент архитектуры и градостроительства.
4. Установить, что участие в публичных слушаниях осуществляется
на добровольной основе. Жители города допускаются в помещение, являющееся местом проведения публичных слушаний, по предъявлению документа, удостоверяющего личность. Ознакомиться с материалами по вопросу, указанному                в пункте 1, возможно по адресу: город Сургут, улица Восход, дом 4, кабинет 320,               с 09.00 до 17.00, телефон: 52-82-32 и на портале Администрации города Сургута                     в разделе НОВОСТИ «СТРОИТЕЛЬСТВО».
5. Управлению документационного и информационного обеспечения                разместить настоящее постановление и результаты публичных слушаний                         на официальном портале Администрации города.
6. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление и результаты публичных слушаний в средствах                 массовой информации.
7. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Главы города                                                                                                В.Н. Шувалов